
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 01 

 

Č.j.: MJ/33722/2016/OI/Gv 

 

ZADAVATEL: Město Jeseník   

Se sídlem:  Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ 790 01  
IČO:  00302724  
DIČ:  CZ00302724  

Zastoupený:  Ing. Adam Kalous, starosta města  

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Parkoviště pod budovou Karla Čapka č.p. 1147 

 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník - Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) sděluje na základě žádosti 

doručené dne 23.06.2016 následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k 

výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Mají být do nabídky vyplněny rovněž přílohy č. 2 a 3 návrhu smlouvy o dílo? Jedná se o „Vzor smlouvy 
o postoupení záručních práv“ a „Vzor záruční listiny (bankovní záruky) za odstranění vad“. 
Předpokládáme, že tyto přílohy budou vyplněny až vybraným zhotovitelem při podpisu smlouvy o 
dílo a do nabídky budou vloženy pouze zadavatelem poskytnuté formuláře bez vyplnění údajů. Pokud 
mají být zmiňované přílohy vyplněny již v nabídce, žádáme o upřesnění, co vše v těchto přílohách má 
být uchazečem vyplněno. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Příloha č. 2 návrhu smlouvy o dílo „Vzor smlouvy o postoupení záručních práv“ a příloha č. 3 návrhu 
smlouvy o dílo „Vzor záruční listiny (bankovní záruky) za odstranění vad“ jsou vzorové dokumenty, 
které se nevyplňují při podání nabídky, ale až v případě uzavření smlouvy.  
 
Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny na profilu zadavatele ode dne 27.06.2016 
 
V Jeseníku dne 27.06.2016 
 
   
 

____________________________ 
Město Jeseník 
Ing. Adam Kalous 
starosta města 
 
 

 
 
 


		2016-06-27T13:48:24+0000
	Ing. Adam Kalous




